[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 422 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de faixa de travessia elevada de pedestres ou redutores de velocidade pela extensão da Avenida Dr. Nothel Teixeira, no Loteamento Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

O morador da comunidade Roger de Assis, em nome de todos os moradores, reclamou junto a este vereador da necessidade de mais redutores de velocidade na referida avenida, onde os veículos circulam em alta velocidade causando riscos de acidentes.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Março de 2017
)